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Verksamhetsberättelse för Folkets Hus & Park i 

Skurup Ekonomisk Förening 2024 

Inledning 

Folkets Hus & Park i Skurup Ekonomisk Förening strävar efter att skapa en levande och 

inkluderande mötesplats för alla i Skurup med omnejd. Vårt uppdrag är att 

tillhandahålla lokaler och aktiviteter som bidrar till kulturell och social gemenskap och 

att stödja lokala föreningar och intressegrupper. 

Föreningens verksamhet bedrivs av en engagerad styrelse, och under året har vi haft ett 

brett utbud av evenemang och aktiviteter. Vi är stolta över vårt arbete med att bevara 

och utveckla våra lokaler och skapa förutsättningar för föreningar och individer att 

mötas och skapa gemenskap. 

Styrelsen 2024 

● Ordförande: Jonas Karlsson 

● Kassör: Karolin Holmström 

● Ledamöter: Kent Svensson, Kristina Karmsten, Kent Johansson, Tommy Tift, 

Curt Carlsson 

● Suppleanter: Anders Turesson, Joel Nevrup 

 

 

 



Kultur och evenemang 

Filmvisning och historik 

I februari arrangerades en filmvisning i Kajutan där det presenterades dokumenterad 

historia i Folkets Parks. Det blev en nostalgisk eftermiddag med levande berättelser från 

förr.  

Stödevent för Ukraina 

Den 25 februari genomfördes ett solidaritetsevenemang för Ukraina i Rotundan med 

livemusik och insamlingar. Ett varmt tack till alla medverkande. 

Pubkvällar med indisk mat 

Under sommaren testade vi ett nytt koncept med pubkvällar och indisk mat. En 

uppskattad satsning som blandade kulinariska smaker med sociala möten. 

Hälsomässan 

I början av mars arrangerade Kristina en inspirerande hälsomässa i samarbete med flera 

lokala aktörer. Huset, parken och Rotundan fylldes med utställare, föreläsare och 

aktiviteter för både kropp och själ. 

Klubbkvällar och Club UFO 

Club UFO fortsatte att erbjuda ett oväntat och nyskapande kulturutbud, med kvällar 

som bjöd på liveakter inom synth, pop, rock, punk samt orgel- och konstmusik med 

mera. Vi fick uppleva stroboskop och ljusshower på hög nivå i samarbete med 

Stuieförbundet Sensus och Skånsk Live. 

 



I september genomfördes även Club UFO Festivalen, där allmänheten fick ställa upp 

och framföra konst/musik oavsett genre och publiken fick njuta av ett mycket 

spännande och varierat program. 

Pridetåget 

Skurups Pride avslutades för första gången i Folkets Park med konsert och gemenskap 

på uteplatsen. Ett viktigt inslag som visar att parken är en plats för alla. 

 

Större festivaler 

Shadowplay Festivalen 

Den 28 september var det premiär för Shadowplay Festivalen i samarbete med Club 

UFO, med fokus på synth och mörk musik. Två scener, matservering, välfylld bar och 

artister som Agent Side Grinder, The Mobile Homes och True Moon gjorde detta till en 

succé. Ett nytt kapitel i parkens historia. 

Skurupsfestivalen  

Skurupsfestivalen i samarbete med Skurups folkhögskola. Musik, mat, 

skrivaruppläsningar, filmvisning, barnaktiviteter och dansgolv skapade en inkluderande 

och kreativ festivalupplevelse. 

Quarantined Festival 

Den 7 september exploderade parken i hardcoremusik när 13 av Sveriges främsta band 

intog scenen under Quarantined Festival. En riktig urladdning där kulturen 

bokstavligen tog över Skurup. 

 

 



Parken Fight Night 

Den 25 maj stod vi som värd för en K1-gala med 6–8 matcher enligt svenskt 

proffsregelverk. I samarbete med Skurups Kick & Boxningsklubb fyllde vi parken med 

spänning, publik och sportentusiasm. Fler liknande evenemang skapades vid ett flertal 

tillfällen under året, även med plats för juniorer. 

Sommarmarknaden 

Under sommaren arrangerades en livfull marknad med tivoli, matstånd, bar och musik. 

Partyshowen med Prime Time blev en musikhit. 

 

Förbättring och Uppgradering av fastigheterna 

Fastigheterna 

Under året har vi påbörjat vårt arbete med att förbättra och uppgradera våra lokaler. 

Bland annat har vi uppgraderat brandsäkerhet, ventilation och värme. Vårt mål har varit 

att förbättra de tekniska förutsättningarna för större evenemang. Genom detta arbete 

har vi kunnat erbjuda en bättre upplevelse för både evenemangsbesökare och föreningar 

som använder våra lokaler. 

Framtid och Utsikter för 2025 

Vi ser fram emot ett ännu mer dynamiskt 2025. Vi fortsätter vårt samarbete med 

Skurups Kick- och Boxningsklubb och har redan påbörjat samarbeten med Skurups 

Brottarklubb (SSK) samt andra liknande föreningar. Vår ambition är att stärka vårt 

engagemang i föreningslivet och skapa fler möjligheter för samarbete och aktivitet. 

 

 



 

I styrelsen har vi en målsättning att arrangera större evenemang och konserter samt se 

över fler arrangemang i samarbete med Folkets hus och parker samt kommunen för att 

bredda vår kulturella verksamhet. Vi kommer också arbeta för att förbättra 

förutsättningarna för föreningar, studiecirklar och studieförbund att använda våra 

lokaler för sina aktiviteter. 

 Vidare kommer vi att fortsätta arbetet med att rusta upp våra lokaler för att göra dem 

ännu mer funktionella och inbjudande för alla besökare. 

Slutord 

Vi ser fram emot ett fortsatt och fördjupat engagemang i vårt lokalsamhälle. Folkets 

Park kommer fortsatt att vara en plats för kultur, gemenskap och utveckling, där alla, 

oavsett bakgrund och intresse, kan känna sig välkomna. Vi är tacksamma för alla 

medlemmar, samarbetspartners och besökare som har bidragit till föreningens 

framgångar under 2024, och vi ser fram emot ett ännu mer framgångsrikt 2025. 
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